
ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

1/16 

 

 

Z A S T U P I T E L S T V O   Z L Í N S K É H O   K R A J E  

 

 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 12. zasedání dne 18. září 2002 

 

 
U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

188/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva Zlínského kraje dle přílohy č. 493-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

189/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 zprávu o činnosti Rady Zlínského kraje za období mezi 11. a 12. zasedáním Zastupi-

telstva Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

190/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

rozpočtové opatření č. ZZK/017/2002, jímž se posiluje rezerva Zlínského kraje o 

5 230 tis. Kč na úkor nevyčerpaných prostředků jednotlivých odborů s tím, že takto 

získané prostředky budou sloužit zejména k pokrytí výdajů souvisejících s pomocí 

Zlínského kraje při likvidaci následků povodní v Čechách a při dostavbě a vybavení 

krajského operačního a informačního střediska dislokovaného u Krajského ha-

sičského záchranného sboru ve Zlíně, které bude sloužit i potřebám krajského krizo-

vého štábu. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

191/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

1. poskytnutí peněžního daru na pomoc oblastem postiženým záplavami v celkové 

výši 2 000 000,- Kč jednotlivým krajům takto: 

Jihočeský kraj ....................................... 600 000,- Kč; 

Středočeský kraj ................................... 600 000,- Kč; 

Plzeňský kraj ........................................ 400 000,- Kč; 

Ústecký kraj .......................................... 400 000,- Kč;  

peněžní prostředky budou čerpány z rezervy rozpočtu ZK; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/014/2002. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

2/16 

 

192/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

ve smyslu § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, výpůjčku vysoušecích 

souprav do oblastí postižených povodněmi takto: 

1. Veselí nad Lužnicí (Jihočeský kraj) ......................................... 17 ks vysoušečů; 

2. Třeboň, část Stará Hlína (Jihočeský kraj) ................................. 17 ks vysoušečů; 

3. Švihov (Plzeňský kraj) ............................................................. 17 ks vysoušečů; 

4. Lužec nad Vltavou (Středočeský kraj) ..................................... 17 ks vysoušečů; 

5. Hořín (Středočeský kraj) .......................................................... 17 ks vysoušečů. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

193/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Centra odborné přípravy technické, Kroměříž, Ná-

bělkova 539 ve znění uvedeném v příloze č. 410-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

194/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Střední odborné školy a Středního odborného učiliš-

tě, Kroměříž, Pavlákova 3942 ve znění uvedeném v příloze č. 411-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

195/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 3 ke zřizovací listině Střední odborné školy, Středního odborného učiliště 

a Učiliště, Otrokovice, tř. T. Bati 1266 ve znění uvedeném v příloze č. 412-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

196/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Domu dětí a mládeže, Brumov – Bylnice, okres  

Zlín ve znění uvedeném v příloze č. 413-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

197/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Střední zemědělské školy a Gymnázia, Staré Město, 

Velehradská 1527 ve znění uvedeném v příloze č. 414-02Z-P1. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

3/16 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

198/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

Dodatek č. 2 ke zřizovací listině Střední zemědělské školy, Rožnov pod Radhoštěm, 

nábř. Dukelských hrdinů 570 ve znění uvedeném v příloze č. 429-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

199/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

1. záměr vyřazení školní jídelny, součásti Střední zdravotnické školy a Vyšší 

zdravotnické školy, Vsetín od 1. 1. 2003; 

2. záměr změny názvu školy ze Zvláštní školy, Valašské Meziříčí, okres Vsetín na 

Speciální školy Valašské Meziříčí; 

3. záměr změny názvu školy ze Zvláštní školy a Pomocné školy, Kroměříž na 

Speciální školy, Kroměříž; 

4. záměr změny názvu školy ze Zvláštní školy, Otrokovice na Speciální školy, Ot-

rokovice; 

5. záměr změny názvu školy ze Zvláštní školy, Vsetín na Speciální školy Vsetín. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

200/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

přidělení dotace z Fondu kultury Zlínského kraje ve výši 5 000,- Kč na podporu kul-

turních aktivit Obci Kostelany nad Moravou. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

201/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

1. přesun finančních prostředků v ORJ 90 – odbor kultury a památkové péče, za-

jištěné rozpočtovým opatřením č. ZZK/009/2002 ve výši 80.000,– Kč na obno-

vu památek; 

2. přidělení finančních příspěvků z rozpočtu odboru kultury a památkové péče na 

stavební obnovu kulturních památek a restaurování drobné sakrální architektury 

v celkové výši 80.000,– Kč: 

 Město Hluk (IČO: 00290939) – oprava střechy tvrze ....................... 50.000,– Kč; 

 Obec Podhradí (IČO: 48471798) – oprava zvonice .......................... 20.000,– Kč; 

 Obec Ludkovice (IČO: 00284157) – obnova kamenného kříže v osadě  

 Pradlisko ............................................................................................ 10.000,– Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

202/Z12/02 s c h v a l u j e 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

4/16 

 

 

přidělení finančního příspěvku z rozpočtu ORJ 50 (odboru regionálního rozvoje) na 

programy výstavby infrastruktury v obcích strukturálně postižených mikroregionů, 

které přispějí k rozvoji zaměstnanosti. Jedná se o částku ve výši 4,500.000,- Kč na 

podporu následujícím obcím: 

a) Pitín 170.000,- Kč na opravu místní komunikace „Horní konec“; 

b) Valašské Příkazy 600.000,- Kč na postupné zainvestování plánované průmyslo-

vé zóny; 

c) Dřínov 200.000,- Kč na výstavbu nové místní komunikace – příjezd k závodu 

„Cihelna“; 

d) Horní Lideč 500.000,- Kč na dopravní obslužnost k podnikatelské zóně; 

e) Rudice 360.000,- Kč na opravu budovy – bývalá MŠ; 

f) Žítková 1,000.000,- Kč na opravu Ozdravovny (RZ Sedmikráska); 

g) Lidečko 770.000,- Kč na rekonstrukci a opravu příjezdové komunikace k lokali-

tě Krajina; 

h) Koryčany 500.000,- Kč na zpevnění přístupové cesty k autokempu a ke koupa-

lišti; 

i) Litenčice 300.000,- Kč na zavedení plynofikace k objektu „Gastroma“; 

j) Hostějov 100.000,- Kč na záchovnou údržbu budovy obecního úřadu. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

203/Z12/02 s c h v a l u j e 
 

poskytnutí veřejné podpory organizacím působícím v oblasti sociálních služeb: 

1. Oblastní charitě Uherské Hradiště ve výši 257 000,-- Kč, 

2. Oblastní charitě Uherský Brod ve výši 441 000,-- Kč, 

3. Charitě Zlín ve výši 417 000,-- Kč, 

4. Charitě sv. Anežky Otrokovice ve výši 350 000,-- Kč, 

5. Hvězdě - občanskému sdružení Zlín ve výši 248 000,-- Kč, 

6. Centru služeb postiženým Zlín ve výši 380 000,-- Kč, 

7. Naději, pobočkám Zlín, Otrokovice, Nedašov ve výši 967 000,-- Kč, 

8. Oblastní charitě Kroměříž ve výši 228 000,-- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

204/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. Koncepci environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve Zlínském kraji 

předloženou v příloze č. 124-02Z-P1, 

2. Akční plán environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty ve Zlínském kraji 

na léta 2002 – 2003 předložený v příloze č. 124-02Z-P2. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

205/Z12/02 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

v souladu s § 36 písm. m) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s dlouhodobým proná-

jmem části nemovitosti ve správě SPŠ stavební ve Valašském Meziříčí společnosti 

Radiomobil a. s. ve znění smlouvy předložené v příloze č. 397-02Z-P1. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

5/16 

 

 

206/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

1. sloučení příspěvkových organizací Středisko služeb školám, Kroměříž, IČO 

00380814, Středisko služeb školám, Zlín, IČO 61716499, Středisko služeb ško-

lám Vsetín, IČO 00851787, a Škola v přírodě, Rajnochovice, okres Kroměříž, 

IČO 63458705 (dále slučované organizace) do příspěvkové organizace Středis-

ko služeb školám Uherské Hradiště, IČO 60371498 (dále slučující organizace) 

s účinností od 1. 1. 2003;  

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Středisko služeb školám 

Uherské Hradiště na Středisko služeb školám Zlínského kraje s účinností od  

 1. 1. 2003; 

3. změnu sídla slučující příspěvkové organizace z Na Morávce 1037, 686 01 Uher-

ské Hradiště na Nádražní 23, 686 01 Uherské Hradiště s účinností od 1. 1. 2003; 

4. přechod všech práv, povinností a závazků slučovaných příspěvkových organi-

zací na příspěvkovou organizaci slučující od 1. 1. 2003 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje: 

a. vyhlásit neprodleně konkurzní řízení na ředitele nově vzniklé příspěvkové orga-

nizace, 

b. dopracovat návrh další etapy transformace Střediska služeb školám Zlínského 

kraje v termínu do 28. 2. 2003. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

207/Z12/02 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

v souladu s § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s textem smlouvy  

o půjčce předložené v příloze č. 394-02Z-P1 mezi Městem Staré Město a Střední 

zemědělskou školou a Gymnáziem Staré Město na částku 900 000,- Kč za účelem 

přebudování cvičné dojírny na dvě laboratoře za podmínky, že budou prominuty 

úroky. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

208/Z12/02 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

  dle § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s přijetím výpůjčky příspěvkovou 

organizací Zlínského kraje – Základní uměleckou školou Zlín – Malenovice IČO 

46310983 – od Statutárního města Zlína, které dle návrhu smluv o výpůjčce předlo-

žených v příloze č. 395-02Z-P1 přenechává do bezplatného užívání: 

- nebytové prostory v objektu Základní školy Zlín – Malenovice, tř. Svobody 

868, 764 04 Malenovice o výměře 358,2 m2 a část zahrady p. č. 901/2 o výměře 

1430 m2 u budovy Základní školy Zlín – Malenovice, 

- nebytové prostory v objektu Základní školy Zlín – Malenovice, tř. Svobody 

868, 764 04 Malenovice o výměře 677,85 m2 (místnosti a příslušenství 

v přízemí 2. pavilonu, kulturní sál příslušenství ve 4. pavilonu). 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

209/Z12/02 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

6/16 

 

 

  dle § 36 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, s  přijetím výpůjčky příspěvko-

vou organizací Zlínského kraje – Základní uměleckou školou Zlín – Malenovice IČO 

46310983 – od Statutárního města Zlína, které dle návrhu smlouvy o výpůjčce pře-

nechává do bezplatného užívání nebytové prostory o výměře 184,22 m2 v V. pavilo-

nu objektu Základní školy Zlín – Malenovice, tř. Svobody č. p. 868, 764 04 Zlín, na 

pozemku p. č. 906/158 (zastavěná plocha a nádvoří) zapsaného v katastru nemovi-

tostí u Katastrálního úřadu ve Zlíně na LV č. 10001 pro obec a k. ú. Malenovice u 

Zlína. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

210/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

  dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, bezúplatné nabytí nemovitostí do 

vlastnictví Zlínského kraje: 

1. od Anežky Montágové a Eduarda Montága ve znění návrhu darovací smlouvy 

předložené v příloze č. 427-02Z-P1: 

i. pozemek st. p. č. 156/6 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 154 m2, 

ii. pozemek st. p. č. 518 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 124 m2, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti na LV č. 1706 pro obec Uherský Brod a k. ú. Uherský Brod, 

2. od Aloise Ilichmana ve znění návrhu darovací smlouvy předložené: 

- pozemek st. p. č. 156/5 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 300 m2, 

- pozemek st. p. č. 160 (zastavěná plocha a nádvoří) o výměře 97 m2, 

- pozemek p. č. 109 (zahrada) o výměře 120 m2, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeného u Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti na LV č. 327 pro obec Uherský Brod a k. ú. Uherský Brod. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

211/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

  informaci o plnění rozpočtu Zlínského kraje za 1. pololetí 2002. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

212/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

rozpočtová opatření č. RZK/014/2002 až RZK/032/2002 schválená v období od 3. 6. 

2002 do 31. 8. 2002 a 

 

s t a n o v u j e 

 

v souladu s § 35, odst. 2, písm. q) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích: 

1) upravený objem osobních výdajů krajského úřadu ve výši 69 482 tis. Kč, 

2) upravený objem věcných výdajů kraj.úřadu ve výši 34 667 tis. Kč, v tom kapitá-

lové výdaje ve výši 3 987 tis. Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

213/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

7/16 

 

 

rozpočtový výhled Zlínského kraje na roky 2003 – 2005 předložený v příloze č. 424-

02Z-P1 a 

 

u k l á d á 

 

Radě Zlínského kraje zpracovat návrh rozpočtu Zlínského kraje na rok 2003 

v souladu s rozpočtovým výhledem. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

214/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

postup přípravy a projednání rozpočtu ZK na rok 2003, dle termínového harmono-

gramu předloženého v příloze č. 357-02Z-P1 a 

 

s c h v a l u j e 

 

stanovení termínu pro svolání 14. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje na den  

18. 12. 2002. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

215/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to pozemků: 

- p. č. 2305/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, 

- p. č. 2306/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 7 m2, 

- p. č. 2307/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, 

- p. č. 2308/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 7 m2, 

- p. č. 2309/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 6 m2, 

- p. č. 2310/2, zastavěná plocha objektem garáže o výměře 8 m2, 

dle geometrického plánu č. 746-169/1995, ověřeného dne 28. 3. 1995 Katastrálním 

úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Bystřice pod Hostýnem za cenu minimálně ve 

výši znaleckého posudku. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

216/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje pozemku p. č. 1471/6 o výměře 237 m2 z vlastnictví Zlínského kraje 

dle geometrického plánu číslo 621-388/1999, ověřeného dne 14. 12. 1999 Katastrál-

ním úřadem v Kroměříži pro obec a k. ú. Kvasice za kupní cenu minimálně ve výši 

znaleckého posudku. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

217/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 
– objektu bydlení č. p. 86 na  pozemku st. parcela č. 64,  

– pozemku p. č. st. 64 , zastavěná plocha a nádvoří,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

8/16 

 

– objektu technické vybavenosti č. p. 86 na pozemku st. parcela č. 415, 

– pozemku p. č. st. 413, zastavěná plocha a nádvoří, 

– objektu občanské vybavenosti na pozemku st. parcela č. 77, 

– pozemku p. č. st. 77, zastavěná plocha a nádvoří, 

– objektu občanské vybavenosti na pozemku st. parcela č. 413, 

– pozemku p. č. st. 413, zastavěná plocha a nádvoří, 

– pozemku p. č.1738/3, ostatní plocha, 

vše zapsáno v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu v Uherském Hradišti na 

LV č. 668 pro obec a k. ú. Nedachlebice za smluvní cenu. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

218/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

- pozemku p. č. 1279/1, ostatní plocha, silnice o výměře 4 696 m2, 

- pozemku p. č. 1280/92, ostatní plocha, silnice o výměře 384 m2, 

- pozemku p. č. 1280/93, ostatní plocha, silnice o výměře 380 m2, 

- pozemku p. č. 1280/94, ostatní plocha, silnice o výměře 301 m2, 

- pozemku p. č. 1280/95, ostatní plocha, silnice o výměře 28 m2, 

- pozemku p. č. 1280/96, ostatní plocha, silnice o výměře 378 m2, 

zapsaných na LV č. 1860 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro obec 

Otrokovice a k. ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

219/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to: 

- pozemku p. č. 1212/2 , ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 90 m2,  

- pozemku p. č. 1204/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 101 m2, 

dle geometrického plánu číslo 1025-53/2002, ověřeného dne 26. 6. 2002 Katastrál-

ním úřadem v Kroměříži pro obec Rataje, k. ú. Popovice u Kroměříže.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

220/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to pozemků zapsaných v katastru 

nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži na LV č. 5943 pro obec a k. ú. Kromě-

říž, 

1. p. č. st. 5468/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře107 m2, 

 p. č. 2769/74, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 163 m2, 

do SJM manželů Ing. Petra Hajného a Ing. Libuše Hajné, oba bytem Kazimíra 

Rudého 3845, 767 01 Kroměříž za kupní cenu ve výši 98 850,- Kč, 

2. p. č. st. 1225, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 345 m2, 

 p. č. 375/2, zahrada o výměře 875 m2, 

do SJM manželů Pavla Peška a Zdeňky Peškové, oba bytem Smetanova 1243, 

767 01 Kroměříž za kupní cenu ve výši 399 330,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

9/16 

 

221/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

bezúplatné nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje od Města Otrokovice a 

to pozemků: 

- p. č. 1286/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 1 565 m2,      

- p. č. 1286/2, ostatní plocha, silnice o výměře 856 m2,     

- p. č. 1286/24, ostatní plocha, silnice o výměře 8 m2,      

- p. č. 1286/38, ostatní plocha, silnice o výměře 6 080 m2,      

- p. č. 1280/75, ostatní plocha, silnice o výměře 4 m2,         

- p. č. 1280/80, ostatní plocha, silnice o výměře 7 m2 

zapsaných na LV č. 10001 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu ve Zlíně pro 

obec Otrokovice a k. ú. Kvítkovice u Otrokovic. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

222/Z12/02 n e s c h v a l u j e 

 

nabytí nemovitosti do vlastnictví Zlínského kraje a to pozemku p. č. 654/84, ostatní 

plocha, silnice o výměře 410 m2 zapsaného na LV č. 1996 u Katastrálního úřadu ve 

Zlíně pro k. ú. Morkovice, obec Morkovice – Slížany od Ing. Jany Shrottové za cenu 

102 500,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

223/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

bezúplatné nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje od Města Uherský Brod 

a to pozemků: 

1. p. č. 7179/12, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 45 m2, 

p. č. 7357/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 37 m2, 

p. č. 7356/2, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 19 m2, 

p. č. 7355/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 17 m2, 

p. č. 7354/2, ostatní plocha, neplodná půda o výměře 10 m2, 

p. č. 7353/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 9 m2, 

p. č. 7352/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 9 m2, 

p. č. 7351/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 11 m2, 

zapsaných na LV č. 10001 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Uherském 

Hradišti, pracoviště Uherský Brod pro obec a k. ú. Uherský Brod, 

2. p. č. 7350/2, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 58 m2 dle geometrického plánu 

č. 2420-173/2001, ověřeného Katastrálním úřadem v Uherském Hradišti, praco-

viště Uherský Brod dne 18. 10. 2001 pro obec a k. ú. Uherský Brod a části objek-

tu SO 02 komunikace nacházející se na pozemcích p. č. 7179/12, 7357/2, 7356/2, 

7355/2, 7354/2, 7353/2, 7352/2, 7351/2. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

224/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje Miloši Ramachovi, bytem 1. ČSA 

sboru 1556, 708 00 Ostrava – Poruba, a to: 

1. objektu technické vybavenosti č. p. 466 na pozemku p. č. 2554/2, 

2. pozemku p. č. st. 2554/2, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 209 m2, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

10/16 

 

v obci a k. ú. Vsetín, dle geometrického plánu č. 3814-045/2002 ze dne 19. 8. 2002 

za cenu 278 835,- Kč s tím, že výnos z tohoto prodeje bude formou investiční dotace 

navržen rozpočtovým opatřením k převodu SOUz a OU Vsetín. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

225/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

nabytí nemovitostí do vlastnictví Zlínského kraje, a to pozemků vedených v katastru 

nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži: 

 

1. p. č. 676/5 o výměře 6 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 4626, pro obec 

Kroměříž a k. ú. Vážany u Kroměříže, od Pospíšila Zdeňka, za kupní cenu 

1 440,- Kč, 

2. p. č. 1253/5 o výměře 232 m2, ostatní plochy, 

 p. č. 1253/7 o výměře 19 m2, ostatní plochy, 

 p. č. 1253/10 o výměře 8 m2, ostatní plochy, 

 zapsaných na LV č. 1487, pro obec a k. ú. Chropyně, od Arcibiskupství olo-

moucké, IČ: 00445151, za kupní cenu  23 310,- Kč,  

3. p. č. 3202/29 o výměře 31 m2,  ostatní plochy, zapsaného na LV č. 7164, pro 

obec a k. ú. Kroměříž, od Realitní společnosti ZVONEK, s.r.o., IČ: 25343955, 

za kupní cenu 7 440,- Kč, 

4. p. č. 1567/5 o výměře 1607 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1690, pro 

obec a k. ú. Chropyně, od Ulrychové Marie za kupní cenu 144 630,- Kč, 

5. p. č. 202/2 o výměře 117 m2, ostatní plocha, zapsaného na LV č. 433, pro obec a 

k. ú. Záříčí, od Vyrobíkové Jarmily za kupní cenu 2 460,- Kč, 

6. p. č. 1567/2 o výměře 3509 m2, ostatní plocha, zapsaného na LV č. 1097, pro 

obec a k. ú. Chropyně, od Kulhana Dobromila za kupní cenu 315 810,- Kč, 

  

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Kroměříž pro 

obec Bystřice pod Hostýnem a k. ú. Rychlov u Bystřice pod Hostýnem: 

 

7. p. č. 1044/170 o výměře 256 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1593, od 

Ing. Režňáka Libora, za kupní cenu 14 340,- Kč, 

8. p. č. 1044/98 o výměře 29 m2, ostatní plochy, p. č. 1044/99 o výměře 125 m2, 

ostatní plochy zapsaných na LV č.1525, od Bednaříka Josefa a Bednaříkové 

Marty za kupní cenu 8 630,- Kč,  

9. p. č. 1044/168 o výměře 91 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 634, od 

Horníka Oldřicha, za kupní cenu 5 100,- Kč, 

10. p. č. 1044/159 o výměře 73 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 2561, od Zi-

cháčka Antonína, za kupní cenu 4 090,- Kč, 

11. p. č. 1044/125 o výměře 16 m2, ostatní plochy, p. č. 1044/126 o výměře 105 m2, 

ostatní plochy zapsaných na LV č. 1461, od Frydrycha Jaroslava za kupní cenu 

6 780,- Kč, 

12. p. č. 269/3 o výměře 405 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1521, od Ka-

děrové Jitky za kupní cenu 22 686,- Kč, 

13. p. č. 1044/163 o výměře 85 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1533, od 

Hlavizni Oldřicha a Hlavizňové Jarmily za kupní cenu 4 760,- Kč, 

14. p. č. 1044/169 o výměře 125 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1516, od 

Podolové Vlasty za kupní cenu 7 000,- Kč, 

15. p. č. 1044/133 o výměře 29 m2, ostatní plocha, p. č. 1044/134 o výměře 188 m2, 

ostatní plocha, zapsaných na LV č. 1580, od Nováka Pavla, Růžičkové Hedviky 

a Zajícové Emilie za kupní cenu 12 160,- Kč, 

16. p. č. 8/2 o výměře 5 m2, ostatní plocha, p. č. 634/4 o výměře 6 m2, ostatní plo-

cha, p. č. 1044/5 o výměře 24 m2, ostatní plocha, p. č. 1044/6 o výměře 25 m2, 

ostatní plocha, p. č. 1044/7 o výměře 63 m2, ostatní plocha, p. č. 1044/8 o vý-



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

11/16 

 

měře 37 m2, ostatní plocha, zapsaných na LV č. 1496, od Ing. Römera  Lubomí-

ra, za kupní cenu 8 960,- Kč,  

17. p. č. 1044/74 o výměře 2056 m2, ostatní plocha,  zapsané na LV č. 2583, od Ši-

mona Břetislava za kupní cenu 115 170,- Kč, 

 

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Zlín pro obec 

Petrůvka a k. ú. Petrůvka u Slavičína: 

 

18. p. č. 1376/18 o výměře 28 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 229, od Mar-

tincové Anny, za kupní cenu 2 520,- Kč, 

19. p. č. 1376/19 o výměře 21 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 245, od 

Charvátové Marie, za kupní cenu 1 890,- Kč, 

20. p. č. 1376/20 o výměře 34 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 99, od Reme-

še Josefa, Remešové Jany a Remešové Marie, za kupní cenu 3 060,- Kč,  

21. p. č. 1376/23 o výměře 889 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 221, od 

Rostislava Bači, za kupní cenu 80 010,- Kč,  

22. p. č. 1376/24 o výměře 232 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 85, od Gott-

friedové Františky, Ščuglíka Františka a Ščuglíkové Marie, za kupní cenu 20 

880,- Kč, 

23. p. č. 1376/25 o výměře 192 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 110, od Ko-

vaříkové Anny, za kupní cenu 17 280,- Kč, 

24. p. č. 1376/26 o výměře 265 m2, ostatní plochy, p. č. 1376/27 o výměře 104 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 136, od Žákové Hany, za  kupní cenu 33 

210,- Kč, 

25. p. č. 1376/29 o výměře 407 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 7, od Gott-

frieda Františka a Gottfriedové Františky, za kupní cenu 36 630,- Kč, 

26. p. č. 1376/30 o výměře 128 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 239, od Ma-

cháčka Josefa, za kupní cenu 11 520,- Kč,  

27. p. č. 1376/31 o výměře 15 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 38, od Stacha 

Miroslava a Stachové Yvetty, za kupní cenu 1 350,- Kč, 

28. p. č. 1376/32 o výměře 134 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 47, od Po-

láška Jaromíra, za kupní cenu 12 060,- Kč, 

29. p. č. 1376/35 o výměře 591 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 34, od Čer-

né Olgy a Máčalové Marie, za kupní cenu 53 190,- Kč,  

30. p. č. 1376/36 o výměře 544 m2, ostatní plochy, p. č. 1376/37 o výměře 42 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 94, od Poláška Josefa a Poláškové Marie, za 

kupní cenu 52 740,- Kč, 

 

pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Zlín, pro obec Veselá 

a k. ú. Veselá u Zlína: 

 

31. p. č. 831/18 o výměře 169 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 17, od Juříka 

Josefa, za kupní cenu 25 350,- Kč, 

32. p. č. 831/24 o výměře 705 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 247, od Ing. 

Dlabaje Zdeňka, za kupní cenu 105 750,- Kč, 

33. p. č. 831/26 o výměře 49 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 230, od Bě-

lohlávka Františka a Samsonkové Marie, za kupní cenu 7 350,- Kč, 

    

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Zlín pro obec a 

k. ú. Ostrata: 

 

34. p. č. 81/3 o výměře 82 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 21, od Dobiášové 

Nasti, za kupní cenu 12 300,- Kč, 

35. p. č. 81/4 o výměře 77 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 78, od Petra Tý-

na, za kupní cenu 11 550,- Kč,   

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

12/16 

 

dále pozemku v obci a k. ú. Neubuz: 

 

36. p. č. 1180/7 o výměře 967 m2, ostatní plochy dle GP č. 386-694/2001 ověřeného 

dne 1. 8. 2002 KÚ Zlín od Obce Neubuz, IČ: 00568660  za kupní cenu 20 310,- 

Kč,  

pozemku v obci a k. ú. Hvozdná: 

 

37. p. č. 1357/17 o výměře 169 m2, orná půda, zapsáno na LV č. 858, od Jana Le-

bánka, za kupní cenu 25 350,- Kč,  

 

dále pozemků v obci a k. ú. Napajedla: 

 

38. p. č. 6377/9 o výměře 34 m2, ostatní plocha dle GP č. 1692-072/2002 ověřeného 

dne 11. 6. 2002 KÚ Zlín od Dagmar Nejezové za kupní cenu 1 720,- Kč,  

39. p.č. 6415/15 o výměře 33 m2, ostatní plochy dle GP č. 1697-335/2002 ověřené-

ho dne 1. 7. 2002 KÚ Zlín od Věry Sukupové za kupní cenu 1 670,- Kč, 

40. p.č. 6415/20 o výměře 53 m2, ostatní plochy dle GP č. 1697-335/2002 ověřené-

ho dne 1. 7. 2002 KÚ Zlín od Ladislava Šohaje za kupní cenu 2 680,- Kč, 

41. p.č. 6415/45 o výměře 20 m2, ostatní plochy dle GP č. 1697-335/2002 ověřené-

ho dne 1. 7. 2002 KÚ Zlín od Jaromíra Svatoše a Zdeňky Svatošové za kupní 

cenu 1 010,- Kč,  

42. p.č. 6415/48 o výměře 44 m2, ostatní plochy dle GP č. 1697-335/2002 ověřené-

ho dne 1. 7. 2002 KÚ Zlín od Marie Jašové za kupní cenu 2 230,- Kč,  

  

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Zlín pro obec a 

k. ú.Šarovy: 

 

43. p.č. 459/3 o výměře 28 m2, ostatní plochy dle GP č. 150-336/2002 ověřeného 

dne 3. 7. 2002 KÚ Zlín od  Ing. Jana Dupala a Boženy Dupalové za kupní cenu 

590,- Kč,  

 

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Uherské Hradiš-

tě pro obec Kněžpole a k. ú. Kněžpole u Uherského Hradiště: 

 

44. p. č. 2753/230  o výměře 116 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 84, od Ing. 

Stanislava Macha, za kupní cenu 10 440,- Kč, 

45. p. č. 2753/220 o výměře 155 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 403, od 

Vratislava Lapčíka, za kupní cenu 13 950,- Kč, 

46. p. č. 2753/181 o výměře 297 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 684, od 

Červenkové Libuše, za kupní cenu 26 730,- Kč, 

47. p. č. 2753/186 o výměře 143 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 82, od, Mi-

roslava Chudíka a Heleny Chudíkové za kupní cenu 12 870,- Kč, 

48. p. č. 2753/179 o výměře 131 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 867, od 

Milana Blahy, za kupní cenu 11 790,- Kč, 

49. p. č. 2753/205 o výměře 120 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/206 o výměře 12 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/207 o výměře 15 m2, ostatní plochy, zapsaných na LV 

č. 927, od Anny Krejčiříkové za kupní cenu 13 230,- Kč, 

50. p. č. 2753/219 o výměře 141 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 427, od 

Marty Jakšíkové, za kupní cenu 12 690,- Kč, 

51. p. č. 2753/225 o výměře 132 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 533, od 

Naděždy Slavíkové za kupní cenu 11 880,- Kč, 

52. p. č. 2753/177 o výměře 147 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/231 o výměře 107 

m2, ostatní plochy, p. č. 2753/232 o výměře 11 m2, ostatní plochy, p. č. 

2753/233 o výměře 1 m2, ostatní plochy, zapsaných na LV č. 234, od Ludmily 

Janků za kupní cenu 23 940,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

13/16 

 

53. p. č. 2753/241  o výměře 28 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1059, od 

Ludmily Vajdíkové za kupní cenu 2 520,- Kč, 

54. p. č. 2753/228 o výměře 157 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 606, od Jo-

sefa Šnajdara za kupní cenu 14 130,- Kč, 

55. p. č. 2753/227 o výměře 137 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 784, od 

Vladimíra Šnajdara za kupní cenu 12 330,- Kč, 

56. p. č. 2753/243 o výměře 31 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 128, od 

Františka Smetany a Dany Smetanové za kupní cenu 2 790,- Kč, 

57. p. č. 2753/45 o výměře 10 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/238 o výměře 197 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 327, od Milady Minaříkové za kupní cenu 

18 630,- Kč, 

58. p. č. 2753/173 o výměře 261 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/240 o výměře 22 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/246 o výměře 12 m2, ostatní plochy, zapsaných na LV 

č. 621, od Antonína Dostálka za kupní cenu 26 550,- Kč, 

59. p. č. 2753/245 o výměře 24 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 466, od Ma-

rie Grebeníčkové za kupní cenu 2 160,- Kč, 

60. p. č. 2753/244 o výměře 27 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 359, od 

Vladimíra Slivy za kupní cenu 2 430,- Kč, 

61. p. č. 2753/80 o výměře 132 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/229 o výměře 302 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 524, od Zdeňky Fitzianové a Marie Kašné 

za kupní cenu 39 060,- Kč, 

62. p. č. 2753/217 o výměře 132 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 668, od 

Boženy Špičákové za kupní cenu 11 880,- Kč, 

63. p. č. 2753/174, o výměře 198 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 89, od 

Ludmily Kaňovské za kupní cenu 17 820,- Kč, 

64. p. č. 2753/14 o výměře 31 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/47 o výměře 448 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/60 o výměře 58 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/234 o 

výměře 6 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/235 o výměře 17 m2, ostatní plochy, p. 

č. 2753/236 o výměře 64 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/255 o výměře 5 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 390, od Miroslava Foltýna za kupní cenu 56 

610,- Kč, 

65. p. č. 2753/198, o výměře 89 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 106, od Jo-

sefa Janků st. a Josefa Janků ml. za kupní cenu 8 010,- Kč, 

66. p. č. 2753/190, o výměře 141 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 636, od 

Hany Blahuškové za kupní cenu 12 690,- Kč, 

67. p. č. 2753/176, o výměře 153 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 674, od 

Jany Fernandové za kupní cenu 13 770,- Kč, 

68. p. č. 2753/208 o výměře 34 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/209 o výměře 24 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/210 o výměře 265 m2, ostatní plochy, zapsaných na 

LV č. 418, od Miloslava Šindlera za kupní cenu 29 070,- Kč, 

69. p. č. 2753/43 o výměře 14 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/214 o výměře 16 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/215 o výměře 11 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/216 o 

výměře 102 m2, ostatní plochy, zapsaných na LV č. 44, od Marie Bajajové za 

kupní cenu 12 870,- Kč, 

70. p. č. 2753/221 o výměře 257 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/222 o výměře 12 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 735, od Ludmily Zelinkové za kupní cenu 

24 210,- Kč, 

71. p. č. 2753/187, o výměře 289 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1076, od 

Pavla Bezdíčka za kupní cenu 26 010,- Kč, 

72. p. č. 2753/183, o výměře 139 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1055, od 

Ing. Zdeňka Lapčíka a Anny Lapčíkové za kupní cenu 12 510,- Kč, 

73. p. č. 2753/79 o výměře 113 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/180 o výměře 139 m2, 

ostatní plochy, zapsaných na LV č. 389, od Františka Flíbora za kupní cenu 22 

680,- Kč, 

74. p. č. 2753/223, o výměře 156 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 1204, od 

Františka Flíbora za kupní cenu 14 040,- Kč, 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

14/16 

 

75. p. č. 2753/211 o výměře 100 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/212 o výměře 10 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/213 o výměře 16 m2, ostatní plochy, zapsaných na LV 

č. 765, od Aloise Vyorala za kupní cenu 11 340,- Kč, 

76. p. č. 2753/24 o výměře 54 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/175 o výměře 164 m2, 

ostatní plochy, p. č. 2753/189 o výměře 283 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/192 o 

výměře 297 m2, ostatní plochy, p. č. 2753/239 o výměře 162 m2, ostatní plochy, 

zapsaných na LV č. 478, od Anny Kaňovské za kupní cenu   86 400,- Kč, 

77. p. č. 2753/256, o výměře 151 m2, ostatní plochy, zapsaného na LV č. 63, od 

Marie Zajícové za kupní cenu 13 590,- Kč, 

 

dále pozemků vedených v katastru nemovitostí Katastrálního úřadu Uherské Hradiš-

tě pro obec Uherské Hradiště a k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště: 

 

78. p. č. 1684/102 o výměře 539 m2, ostatní plocha, p. č. 1189/14 o výměře 74 m2, 

ostatní plocha, p. č. 1188/3, o výměře 4 m2, ostatní plocha zapsaných na LV č. 

1117, od Bohumíra Koželuha za kupní cenu 148 080,- Kč, 

79. p. č. 1187/75 o výměře 5 m2, ostatní plocha, p. č. 1684/86 o výměře 57 m2, 

ostatní plocha, zapsaných na LV č. 1113, od Františka Strachoty za kupní cenu 

14 880,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

226/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to pozemků: 

- p. č. st. 1069/2, zastavěná plocha – obč. vybavenost o výměře 5 m2,  

- p. č. st. 1069/3, zastavěná plocha – obč. vybavenost o výměře 3 m2,  

oddělených z původního pozemku p. č. 7646/1 geometrickým oddělovacím plánem 

č. 206-185/2001 ze dne 23. 11. 2001, pro obec Vápenice a k. ú. Vápenice u Starého 

Hrozenkova za cenu minimálně ve výši znaleckého posudku. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

227/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje a to pozemků: 

1. p. č. st. 3390/4 – zastavěná plocha objektem občanské vybavenosti o výměře 59 

m2, p. č. 7539/1 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 90 m2,  

dle geometrického plánu č. 1972-262/1999, ověřeného dne 19. 11. 1999 Kata-

strálním úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Uherský Brod, 

2. p. č. 7539/3 o výměře 50 m2, který je oddělen z pozemku p. č. 315/140 na základě 

geometrického plánu č. 2609-256/2002, ověřeného dne 16. 8. 2002 Katastrálním 

úřadem v Uherském Hradišti pro obec a k. ú. Uherský Brod, 

 pro obec a k. ú. Uherský Brod do SJM Milana Nováka a Marie Novákové, bytem 

U Plynárny 1476, Uherský Brod za kupní cenu 29 260,- Kč s tím, že výnos 

z tohoto prodeje bude formou investiční dotace navržen rozpočtovým opatřením 

k převodu SOŠ a SOU Uherský Brod. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

228/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

prodej nemovitosti z vlastnictví Zlínského kraje, a to ideální 2/45 p. č. 4538/32 vodní 



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

15/16 

 

plocha o výměře 2 281 m2, zapsané na LV č. 12195 katastru nemovitostí Katastrál-

ního úřadu v Kroměříži pro obec a k. ú. Kroměříž, dle geometrického plánu č. 3676-

675/2000, ověřeného dne 14. 11. 2000 Katastrálním úřadem v Kroměříži pro obec a 

k. ú. Kroměříž do majetku ČR – Ředitelství silnic a dálnic, Na Pankráci 56, Praha 4, 

IČO: 65993390 za kupní cenu 24 330,60 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

229/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

prodej nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje, a to: 

- průmyslového objektu č. p. 450 na pozemku p. č. 1403/1,      

- pozemku p. č. 1403/1, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 870 m2,     

vše zapsáno na LV č. 1919 katastru nemovitostí Katastrálního úřadu v Kroměříži pro 

obec Morkovice-Slížany a k. ú. Morkovice, 

společnosti GRAFIAPRESS, s. r. o. se sídlem Morkovice, Olejna 751, PSČ 768 33, 

zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 

34126, za kupní cenu 1 134 090,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

230/Z12/02 s c h v a l u j e  

 

záměr prodeje nemovitostí, a to: 

- pozemku p. č. st. 2901, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

- pozemku p. č. st. 2902/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

- pozemku p. č. st. 2903, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, 

- pozemku p. č. 1751/93, ostatní plocha, manipulační plocha, 

- pozemku p. č. 1751/164, ostatní plocha, manipulační plocha, 

zapsaných na LV č. 492 pro obec Uherský Brod, k. ú. Uherský Brod u Katastrálního 

úřadu v Uherském Hradišti, pracoviště Uherský Brod.  

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

231/Z12/02 s c h v a l u j e 

 

1. použití rezervy rozpočtu Zlínského kraje ve výši 2,300.000,- Kč na dokončení 

Krajského operačního a informačního střediska Hasičského záchranného sboru 

Zlínského kraje; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/010/2002 ve výši 2,300.000,- Kč, kterým se pro-

středky z rezervy Zlínského kraje převedou Hasičskému záchrannému sboru 

Zlínského kraje na dokončení Krajského operačního a informačního střediska 

Hasičského záchranného sboru Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

232/Z12/02  s c h v a l u j e 

  

dle ustanovení § 36 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), po-

skytnutí účelové dotace obci Růžďka na zajištění hydrogeologických prací pro posí-

lení vodního zdroje podzemní vody zásobujícího vodovod pro veřejnou potřebu 

v obci převedením finančních prostředků ve výši 150 000,- Kč v ORJ 70 – odbor ži-



ZLÍNSKÝ KRAJ  Z12/01 

 

 

16/16 

 

votního prostředí a zemědělství z paragrafu 2362, položky 5166 na paragraf 2362, 

položku 6341. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

233/Z12/02   o d v o l á v á  

 

na základě vlastní žádosti Ing. Jana Slaninu z funkce člena Výboru pro územní plá-

nování ZZK a Mgr. Zdeňka Petroše z funkce člena Výboru pro nevládní organizace 

a neziskový sektor ZZK a 

 

z v o l i l o 

 

Ing. Leopolda Lišku členem Výboru pro územní plánování ZZK a Zdeňka Rolince 

členem Výboru pro nevládní organizace a neziskový sektor ZZK. 

 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

234/Z12/02 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

 přednesené zprávy o činnosti Výboru pro zahraniční vztahy a Kontrolního výboru 

Zastupitelstva Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Zastupitelstvo Zlínského kraje 

 

235/Z12/02   u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu předložit na jeho příštím zasedání všechny smlouvy, které 

Zlínský kraj zavazují k finančním plněním nad rámec schvalovaného rozpočtu. 

 

 

 

 

 

 

 

Zlín 24. října 2002 

 

 

 

 

 

 

 

 

František Slavík, v. r. 

hejtman 

 Libor Lukáš, v. r. 

zástupce hejtmana 

 


